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Fundacja Partnerstwo Dorzecze Słu-
pi, prowadząca słupskie Centrum Infor-
macji Turystycznej, zaprasza do udziału 
w bezpłatnych spacerach po mieście z 
przewodnikami. Spacery skierowane są 
do osób indywidualnych: turystów oraz 
mieszkańców Słupska i Ziemi Słupskiej, 
z wyłączeniem grup zorganizowanych. 
W tym roku organizatorzy przygotowali 
14 tematycznych spacerów (siedem z nich 
odbyło się już w czerwcu i lipcu), które 
poprowadzą eksperci, pasjonaci, history-
cy i miłośnicy Słupska.

Spacery będą dotyczyły zagadnień 
związanych z historią oraz przyrodą 
miasta.

Zbiórka osób zainteresowanych udzia-
łem w spacerach w każdy czwartek (03.08 
– 14.09) o godzinie 16.30 przed wejściem 
do słupskiego ratusza. Podczas spacerów 
organizatorzy proszą o stosowanie się do 
obowiązujących względów sanitarnych 
oraz o zapoznanie się z regulaminem 
spacerów dostępnym m.in. w Informa-
torze Turystycznym wydawanym przez 
CIT. Serdecznie zachęcamy do udziału w 

BEZPŁATNE SPACERY PO SŁUPSKU

spacerach i zgłębiania tajemnic Słupska.
03.08 – Monogramy i daty na budyn-

kach - prowadzący: Tomasz Urbaniak
10.08 – Tajemnice dwóch zieleńców -  

prowadzący: Zbigniew Sobisz
17.08 – Słupskie dzielnice mieszka-

niowe w latach 1850-1939 - prowadzący: 
Kacper Pencarski

24.08 – Słupsk protestancki - prowa-
dzący: Jan Wild

31.08 – Warszawa w Słupsku - prowa-
dzący: Przemysław Woś

07.09 – Słupski sport do 1945 r. - pro-
wadzący: Rafał Szymański

14.09 – Znane i mniej znane cieka-
wostki Słupska i gra miejska - prowadzą-
cy: Joanna Orłowska, Piotr Ptak

n Słupsk 
n 3 sierpnia – 14 września 2023 r., godz. 16:30



Park im. Jerzego Waldorf-
fa, zlokalizowany pomiędzy 
al. Jana Pawła II a ul. Jagiełły, 
już w pełnym rozkwicie, a w 
sierpniu wypełnią go dodat-
kowo kojące dźwięki dobrej 
muzyki. Zapraszamy na jedno 
z najbardziej wyczekiwanych 
wydarzeń lata - wakacyjny 
cykl koncertów 8. edycji Gar-
den Party u Karola.

Nazwa cyklu nawiązuje do 
pomnika Karola Szymanow-
skiego, przed którym tradycyjnie o 
godz. 12:00 odbywają się koncerty. W 
razie niepewnej pogody zostaną one 
przeniesione do pobliskiej filharmo-
nii.

Dotąd w ramach 8. edycji Garden 
Party u Karola odbyły się trzy kon-
certy. Inauguracja cyklu zbiegła się 
ze 122. urodzinami ratusza w Słupsku 
– na pl. Zwycięstwa zagrał zespół blu-
esowy Saqva Blues Band, który przy-
gotował specjalny program „Piękno” 
we współpracy z wokalistką Agniesz-
ką Siepietowską. Tydzień później 
sceną przed pomnikiem Szymanow-
skiego zawładnęło trio kobiece Les 
Femmes Opera i zaproszony baryton, 

GARDEN PARTY U KAROLA

którzy zaczarowali publiczność muzy-
ką mistrzów opery, operetki i musica-
lu. W lipcu na scenie słupskiej Filhar-
monii wystąpił jeszcze z repertuarem 
klasycznym (kompozycje mistrzów, 
od Fryderyka Chopina do George’a 
Gershwina) znany pianista Filip Woj-
ciechowski.

W sierpniu zapraszamy na kolejne 
trzy koncerty w cyklu Garden Party u 
Karola. W programie:

6.08 - Anna Chodyna śpiewa Osiecką
13.08 - Grechuta i Tuwim w rytmie 

flamenco | Magdalena Lechowska & 
Poema Flamenco

20.08 - Wakacyjne piosenki | Słup-
ska Sinfonietta

n Park im. Jerzego Waldorffa
n sierpień 2023 r.



Prezydentka Miasta Słup-
ska Krystyna Danilecka-Wo-
jewódzka serdecznie zaprasza 
na Słupski Jarmark Wakacyj-
ny, który w tym roku ożywia 
aż dwa popularne miejsca w 
samym sercu miasta: ul.No-
wobramską i deptak wzdłuż 
słupskich bulwarów nad Słu-
pią po stronie Baszty Czarow-
nic. W każdy weekend sierpnia 
od godz. 11 spotkacie tam przy 
stoiskach wystawców z całego regionu 
oferujący rękodzieło, antyki, wyroby szy-
dełkowe, książki, bursztyn, dzieła sztuki, 
ciasta, miody od lokalnych pszczelarzy, 
kiszonki i inne wysokiej jakości produk-
ty spożywcze. Sporym zainteresowaniem 
cieszy się ręcznie robiona biżuteria oraz 
serwety, torebki i portfele. Stoły uginają 
się od świeżych i pachnących wędlin, ma-
kowców i domowych serów.

Na 6 sierpnia dodatkowo zaplanowany 
jest Miejski Dzień Pszczół. Z tej okazji w 
domkach i stoiskach przy ul. Nowobram-
skiej pojawią się pszczelarze z lokalnych 

SŁUPSKI JARMARK WAKACYJNY

pasiek i wystawcy oferujący wysokiej ja-
kości wyroby regionalne, takie jak ki-
szonki, sery i kiszonki. W programie 
również ciekawostki z życia owadów, po-
kaz żywych pszczół, stoiska nadleśnictw 
i kiermasz przeczytanej książki Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Marii Dąbrow-
skiej w Słupsku.

Wystawcy korzystają z domków i stra-
ganów nieodpłatnie. Organizatorem 
Słupskiego Jarmark Wakacyjnego jest 
Miasto Słupsk.

Terminy jarmarków w sierpniu: 
5-6.08, 12-13.08, 19-20.08, 26-27.08.

n Bulwary nad Słupią, k. Baszty Czarownic i ul. Nowobramska
n sierpień 2023 r.



FESTIWAL JAZZ IN SIGHT 2023

n Bulwary nad Słupią 
n  sierpień 2023 r.

Spotkajmy się na festiwalu „Jazz in Si-
ght”! Przedstawiamy Wam muzyczną re-
wolucję, która obali Wasze przekonania na 
temat jazzu. Czas rozwiać mity i pokazać, 
że jazz to nie tylko smutne melodie i stary 
styl.

Jazz to energia, pasja i swoboda wyrazu, 
która zaskoczy Wasze zmysły!

Od 11 do 14 sierpnia 2023 r. o godz. 
18:00 zapraszamy Was na słupskie bulwa-
ry nad Słupią przed Białym Spichlerzem, 
gdzie na scenie pełnej energii i wyrażnego 
klimatu spotkacie utalentowanych arty-
stów, którzy zabiorą Was w muzyczną po-
dróż. Mamy wszystko, czego potrzebujecie, 
aby przekonać się, że jazz to potężna siła 
muzyczna, która wciąż ewoluuje i zadziwia.

„Jazz in Sight” to festiwal dla Was - mło-
dych entuzjastów muzyki, którzy chcą od-

kryć nowe brzmienia i przełamać granice. 
To festiwal dla ludzi, którzy nie przywiązu-
ją się do liczb i sami określają, ile mają lat. 
Przyjdźcie i doświadczcie niezwykłej ener-
gii jazzowych dźwięków w odświeżonym 
stylu.

11.08 od godz. 18:00 – zespół Koń; Kac-
per Krupa; zespół Siema Ziemia

12.08 od godz. 18:00 – zespół Funky Se-
als; zespół Fanfara Awantura; zespół Tsi-
gunz Fanfara Avantura

13.08 od godz. 18:00 – zespół Kin Col-
lective; Kuba Królikowski; zespół Głupi 
Komputer

14.08 od godz. 18:00 – Michał Fetler & 
Ksawery Wójciński; zespół Polmuz

Zadanie jest współfinansowane ze środ-
ków otrzymanych od Miasta Słupsk i Mar-
szałka Województwa Pomorskiego.



LATO Z DOBRĄ ENERGIĄ

n Podwórko Nowego Teatru im. Witkacego w Słupsku
n sierpień 2023 r.

Nowy Teatr im. Witkacego w Słupsku 
we współpracy z Engie EC Słupsk Sp. z o.o. 
oraz Miastem Słupsk pragnie zaprosić Pań-
stwa do wspólnej zabawy. Przez cały sier-
pień 2023 roku będziemy grać specjalnie 
dla Was najbardziej popularne i rozrywko-
we tytuły z naszego repertuaru na plenero-
wej scenie ustawionej w podwórku naszego 
teatru.

Pokażemy wyprodukowany przez nas we 
współpracy z Grupą Rafała Kmity muzycz-
ny spektakl „Wszyscyśmy z jednego szyne-
la” oraz cieszącą się rekordową popularno-
ścią komedię muzyczną „Nasz mały PRL” 
- w wersji plenerowej przygotowanej spe-
cjalnie na tę okazję. Będzie lekko, muzycz-
nie i zabawnie – jak na wakacje przystało!

5-6.08 NASZ MAŁY PRL 19:00;
12-13.08 WSZYSCYŚMY Z JEDNEGO 

SZYNELA 19:00;
17-18.08 NASZ MAŁY PRL 19:00;
24-25.08 WSZYSCYŚMY Z JEDNEGO 

SZYNELA 19:00;
Razem z Urzędem Miasta pokazujemy, 

że w weekendowe letnie wieczory warto 
„łyknąć” odrobinę kultury z Nowym Te-

atrem oczywiście! Wstęp na wszystkie wy-
darzenia będzie bezpłatny – prosimy dzwo-
nić do kasy Nowego Teatru w Słupsku w 
sprawie dostępności wejściówek (59 846 70 
13).

Zadanie jest współfinansowane ze środ-
ków Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień re-
alizowanego przez Urząd Miasta Słupska.

Współorganizatorem „Lata z dobrą ener-
gią” jest Engie EC Słupsk Sp. z o.o.

Partnerami projektu są: Miejski Ośro-
dek Pomocy Rodzinie w Słupsku, Centrum 
Zdrowia Psychicznego w Słupsku, Miej-
ska Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Komenda 
Miejska Policji w Słupsku.



Sezon wakacyjny trwa, 
ruszamy więc tradycyjnie 
jak co roku z działania-
mi w przestrzeni publicz-
nej SZTUKA NA ULICY. 
W sierpniu Bałtycka Ga-
leria Sztuki Współcze-
snej w Słupsku zaprasza 
mieszkańców i turystów 
do udziału w szeregu dzia-
łań społeczno-artystycz-
nych, dających możliwość 
budowania relacji interpersonalnych, ale 
także zachęcających do aktywności oraz 
poznawania różnych przejawów sztu-
ki współczesnej poprzez bezpośrednie w 
niej uczestnictwo. W letnim programie 
działań w przestrzeniach miejskich Słup-
ska: na słupskich bulwarach nad Słupią 
oraz w okolicach sąsiadujących z Galerią 
Kameralną.

W ramach projektu SZTUKA NA ULI-
CY znajdą się między innymi otwarte 
działania warsztatowe oraz akcje i inter-
wencje artystyczne wykorzystujące po-
tencjał zastanych miejsc i osób, w nich 

SZTUKA NA ULICY – CYKL DZIAŁAŃ TWÓRCZYCH

przebywających. To otoczenie i ludzie, 
historia z nimi związana, ale także wspo-
mnienia i skojarzenia staną się inspira-
cją do inicjowania twórczych działań z 
udziałem napotkanych osób. Działania 
będą miały charakter otwarty bez ograni-
czeń wiekowych i zdolności manualnych. 
Terminy działań będą dostosowane do 
panujących warunków atmosferycznych.

Nie przechodźcie obojętnie, zagadaj-
cie, dołączcie się, by tworzyć z nami! W 
działaniach tych nie liczy się wiek, zdol-
ności, a chęć współtworzenia i otwarta 
postawa.

n Bulwary nad Słupią i okolice Galerii Kameralnej
n sierpień 2023 r.



Miejskie bulwary wyglą-
dają zjawiskowo wieczorową 
porą, a teraz jeszcze zjawisko-
wo „zabrzmią”.

Zapraszamy na clubbing 
nad Słupią, czyli cykl letnich 
spotkań z muzyką klubową w 
wybrane piątki w godzinach 
wieczornych (18:00-22:00) pod 
nazwą „Rzeka pełna dźwię-
ków”. Relaksując się w plenerze 
na leżakach, ławkach i schodach amfite-
atrów, będziecie mieli okazję wtopić się 
w dźwięki muzyki miksowanej na żywo i 
prezentowanej przez popularnych DJ-ów, 
pasjonatów i profesjonalnych muzyków.

Zaktualizowane informacje będą 
dostępne na fanpejdżu FB Rzeka Pełna 
Dźwięków oraz w mediach społeczno-
ściowych miasta Słupska.

Kalendarz spotkań muzycznych w 
sierpniu:

18.08 – Italo Disco Night: DTEKK, 
Charlie

25.08 – Bass Is Fundamental, Radi-
kal Guru

RZEKA PEŁNA DŹWIĘKÓW

Letnie wieczory na miejskich bulwa-
rach wypełnią dźwięki muzyki klubowej, 
a za dnia w wybrane weekendy będziemy 
się bawić podczas plenerowych imprez 
łączących pokolenia. W programie Wa-
kacji na Bulwarach:

- 2-3 sierpnia 2023 - Gry zabawy 
ważne sprawy BINGO! – weekend z plan-
szówkami dla najmłodszych oraz wielo-
pokoleniowa rozgrywka gry Bingo z waż-
nym przesłaniem nt. bezpieczeństwa

- 19-20 sierpnia 2023 - Rock nad Słu-
pią - przegląd w formie konkursu lokal-
nych zespołów wykonujących muzykę 
rockową, punkrockową i alternatywną

n Bulwary nad Słupią
n sierpień 2023 r.



WAKACYJNY  
SŁUPSK

sierpień 2023
data godzina wydarzenie
01-31.08.2023 11:00-14:00 SZTUKA NA ULICY - cykl działań twórczych                       

Bulwary nad Słupią i okolice Galerii Kameralnej w Słupsku 
przy ul. Partyzantów 31a

01-31.08.2023 10:00 - 18:00 FRAKTAL 2 - akcja współtworzenia mozaiki artystycznej    
Galeria Kameralna w Słupsku, 

ul. Partyzantów 31a

03.08.2023 16:30 Bezpłatny spacer po Słupsku pt. "Monogramy i daty na budynkach",  
prowadzący: Tomasz Urbaniak       

Zbiórka przed słupskim ratuszem

03.08.2023 19:15 Koncert w ramach 40. Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej        
    Kościół św. Jacka, ul. św. Ojca Pio 3

03.08.2023 17:00 Spotkanie autorskie z Ewą Popławską                     
Filia nr 8 MBP, ul. Braci Gierymskich 1

04.08.2023 18:00 Wit Szostak - spotkanie autorskie          
Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

04.08.2023 20:00 Przyjaciele Irka Borkowskiego, fani Chodyny Ani - koncert  
(liczba miejsc ograniczona, tel. 693 064 319)                       

ul. Bałtycka 10/1

05.08.2023 19:00 Muzyczna medytacja z ANIMĄ - koncert na misach       
Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

05-06.08.2023 18:00 Wakacje na bulwarach: Gry zabawy ważne sprawy BINGO!           
Bulwary nad Słupią

05-06.08.2023 19.00 Nasz mały PRL w cyklu "Lato z Dobrą Energią” - spektakl plenerowy         
Parking przy budynku Nowego Teatru

05-06.08.2023 11:00-18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny                     
ul. Nowobramska i bulwary nad Słupią 
od ul. Kowalskiej do Baszty Czarownic

06.08.2023 od 11:00 Kiermasz Przeczytanej Książki 
(podczas Słupskiego Jarmarku Wakacyjnego)

ul. Nowobramska

06.08.2023 11:00-18:00 Miejski Dzień Pszczół                
     ul. Nowobramska

06.08.2023 12:00 Garden Party u Karola: Anna Chodyna śpiewa Osiecką       
  Park im. Jerzego Waldorffa

06.08.2023 13:00 "Mavka i strażnicy lasu" - pokaz filmu dla młodego widza i warsztaty 
familijne            

 Kino Rejs, al. 3 Maja 22

07-08.08.2023 10:00 Artystyczny tydzień w Szkole Kultury dla dzieci w wieku 7-9 lat 
(30 zł za dzień zajęć, zapisy: k.golebiewska@sok.slupsk.pl)     

  Szkoła Kultury, ul. Banacha 17

07.08.2023 19:00 Dyskusyjny Klub Reportażowy: "Światu nie mamy czego zazdrościć" 
Barbary Demick   

Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

08.08.2023 17:00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od 16:30           
Boisko orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej)

10.08.2023 16:30 Bezpłatny spacer po Słupsku pt. "Tajemnice dwóch zieleńców", 
prowadzący: Zbigniew Sobisz        

Zbiórka przed słupskim ratuszem

10-11.08.2023 10:00 Artystyczny tydzień w Szkole Kultury dla dzieci w wieku 7-9 lat 
(30 zł za dzień zajęć, zapisy: k.golebiewska@sok.slupsk.pl)       

Szkoła Kultury, ul. Banacha 17

10.08.2023 17:00 Wernisaż wystawy fotografii Aliny Częścik "Czarno-białe pola"  
                 Mała Galeria w Centrum Aktywności Twórczej w Ustce

11.08.2023 18:00 Festiwal Jazz in Sight: zespół Koń | Kacper Krupa | zespół Siema Ziemia              
Bulwary nad Słupią przed Białym Spichlerzem  

12.08.2023 18:00 Festiwal Jazz in Sight: zespół Funky Seals | zespół Fanfara Awantura | 
zespół Tsigunz Fanfara Avantura       

Bulwary nad Słupią przed Białym Spichlerzem       

13.08.2023 18:00 Festiwal Jazz in Sight: zespół Kin Collective | Kuba Królikowski | zespół 
Głupi Komputer      

 Bulwary nad Słupią przed Białym Spichlerzem  

12.08.2023 11:00 "Przygody Kubusia" - spektakl lalkowy dla widzów od 3. roku życia          
Teatr Lalki Tęcza, ul. Waryńskiego 2 

12-13.08.2023 11:00-18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny                       
ul. Nowobramska i bulwary nad Słupią 
od ul. Kowalskiej do Baszty Czarownic

12-13.08.2023 19:00 Wszyscyśmy z jednego szynela w cyklu  "Lato z Dobrą Energią” - spektakl  
plenerowy    

Parking przy budynku Nowego Teatru

13.08.2023 12:00 Garden Party u Karola: Grechuta i Tuwim w rytmie flamenco                
Park im. Jerzego Waldorffa

13.08.2023 16:00 "Chłopcy z ferajny" - pokaz jubileuszowy z okazji 100-lecia wytwórni 
Warner Bros           

   Kino Rejs, al. 3 Maja 22

data godzina wydarzenie
13.08.2023 17:00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy do 16:30          

  Boisko orlik przy ul. Wiatracznej 
(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej)

14.08.2023 18:00 Festiwal Jazz in Sight: Michał Fetler & Ksawery Wójciński | zespół Polmuz                            
Bulwary nad Słupią przed Białym Spichlerzem

17.08.2023 16:30 Bezpłatny spacer po Słupsku pt. "Słupskie dzielnice mieszkaniowe w latach 
1850-1939", prowadzący: Kacper Pencarski      

Zbiórka przed słupskim ratuszem

17-18.08.2023 19.00 Nasz mały PRL w cyklu "Lato z Dobrą Energią” - spektakl plenerowy                
Parking przy budynku Nowego Teatru

18.08.2023 18:00 "Po co nam historia?" - debata          
 Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

18.08.2023 18:00-22:00 Rzeka Pełna Dźwięków: Italo Disco Night (DTEEK, Charlie)      
    Bulwary nad Słupią k. Białego Spichlerza

19.08.2023 11:00 "Niedźwiedź i Masza, czyli gdzie moja kasza" - spektakl lalkowy dla 
widzów od 3. roku życia               

Teatr Lalki Tęcza, ul. Waryńskiego 2
19.08.2023 16:00 "Barwy ochronne" - pokaz w ramach cyklu "Krótka historia polskiego 

kina"      
          Kino Rejs, al. 3 Maja 22

19-20.08.2023 11:00-18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny                        
 ul. Nowobramska i bulwary nad Słupią 
od ul. Kowalskiej do Baszty Czarownic

19-20.08.2023 18:00 Wakacje na bulwarach: Rock nad Słupią                  
  Bulwary nad Słupią

20.08.2023 12:00 Garden Party u Karola: Wakacyjne piosenki - Słupska Sinfonietta                  
Park im. Jerzego Waldorffa

20.08.2023 17:00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy do 16:30        
           Boisko orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej)
22.08.2023 17:00 What's Up? Summer Edition - English Conversation Club                                     

Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

24.08.2023 16:30 Bezpłatny spacer po Słupsku pt. "Słupsk protestancki”, prowadzący: Jan 
Wild           

      Zbiórka przed słupskim ratuszem

24.08.2023 18:00 Wernisaż wystawy Katarzyny Laskus "Tlen"
Mała Galeria w Centrum Aktywności Twórczej w Ustce

24-25.08.2023 19:00 Wszyscyśmy z jednego szynela w cyklu  "Lato z Dobrą Energią” - spektakl 
plenerowy    

Parking przy budynku Nowego Teatru

25.08.2023 18:00 Marian Szaramach - spotkanie autorskie             
             Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

25.08.2023 18:00-22:00 Rzeka Pełna Dźwięków: Bass Is Fundamental, Radikal Guru    
 Bulwary nad Słupią k. Białego Spichlerza

26.08.2023 11:00 "Sąsiedzi" - spektakl lalkowy dla widzów od 4. roku życia      
   Teatr Lalki Tęcza, ul. Waryńskiego 2

26-27.08.2023 11:00-18:00 Słupski Jarmark Wakacyjny                 
 ul. Nowobramska i bulwary nad Słupią 
od ul. Kowalskiej do Baszty Czarownic

27.08.2023 17:00 Turniej koszykówki 3x3 U 23. Zapisy od 16:30     
Boisko orlik przy ul. Wiatracznej 

(w razie niepogody hala Gryfia przy ul. Szczecińskiej)

27.08.2023 Godz. 10 Turniej Szachowy w ramach Słupskiego Budżetu Obywatelskiego Słupskiej 
Akademii Szachowej           

Skwer koło Ratusza przy ul. Tuwima

27.08.2023 18:00 "Bez przebaczenia" - pokaz jubileuszowy z okazji 100-lecia wytwórni 
Warner Bros            

 Kino Rejs, al. 3 Maja 22

29.08.2023 19:00 Dyskusyjny Klub Książkowy                  
Kluboksięgarnia Cepelin, pl. Stary Rynek 7

30.08.2023 17:00 SPALMY ZA SOBĄ MOSTY - warsztat palenia listów miłosnych przed 
Basztą Czarownic

31.08.2023 16:30 Bezpłatny  spacer po Słupsku pt. "Warszawa w Słupsku", prowadzący: 
Przemysław Woś            

Zbiórka przed słupskim ratuszem

24.06.2023 - 
19.11.2023

Letnisko. Wakacyjne wyprawy w XIX i początkach XX wieku        
Muzeum Pomorza Środkowego i Zamek Książąt Pomorskich

7.07.2023 - 
8.10.2023

10:00 - 18:00 Wystawa polsko-ukraińska HUMAN      
Galeria Kameralna BGSW i Baszta Czarownic w Słupsku 

oraz Centrum Aktywności Tworczej w Ustce

21.07.2023 - 
11.08.2023

8:00 - 16:00 Wystawa fotografii "Bracia i siostry" Anieli Kurkiewicz      
Galeria OT Rondo w Słupsku, ul. Niedziałkowskiego 5

24.07.2023 - 
14.08.2023

7:30 - 15:30 Wystawa "Mój świat" Pawła Kędzierskiego   
 Ratusz w Słupsku (I piętro), pl. Zwycięstwa 3

data wydarzenia czasowe miejsce
7.07.2023 - 8.10.2023 Wystawa polsko-ukraińska „HUMAN”  - wstęp wolny Baszta Czarownic w Słupsku, Galeria Kameralna w Słupsku, Centrum Aktywności Twórczej w Ustce

24.06.–19.11.2023 Letnisko. Wakacyjne wyprawy w XIX i początkach XX wieku.  Muzeum Pomorza Środkowego/Zamek Książąt Pomorskich w Słupsku


